
Uchwała Nr 2086/90/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 września 2011 r. 
 

w sprawie umowy określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków pomocy 
finansowej udzielanej w formie dotacji celowej dla Samorządu Województwa 
Mazowieckiego z przeznaczeniem na działania związane z usuwaniem przetamowań 
i zatorów występujących na publicznych wodach powierzchniowych płynących  
po terenach gmin - członków Związku Mi ędzygminnego „Kampinos” (poza terenem 
Kampinoskiego Parku Narodowego), w stosunku do których uprawnienia właścicielskie 
wykonuje Marszałek Województwa Mazowieckiego.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2, w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)), art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.2)), oraz art. 6 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526,  
z późn. zm.3)) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Postanawia się przyjąć pomoc finansową udzielaną Samorządowi Województwa 
Mazowieckiego przez Związek Międzygminny „Kampinos” i wyraŜa się zgodę na zawarcie 
umowy określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków pomocy finansowej 
udzielanej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na działania związane z usuwaniem 
przetamowań i zatorów występujących na publicznych wodach powierzchniowych płynących 
po terenach gmin - członków Związku Międzygminnego „Kampinos” (poza terenem 
Kampinoskiego Parku Narodowego), w stosunku do których uprawnienia właścicielskie 
wykonuje Marszałek Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 2. 
 

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1, oraz ewentualnych aneksów do tej umowy 
upowaŜnia się Jerzego Nasiadko, Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Warszawie, przy kontrasygnacie Skarbnika Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 
 

 
Adam Struzik 

 
 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 149, poz. 887. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. 185, poz. 1092. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 oraz z 2011 r.  
Nr 139, poz. 814. 


